INDICAÇÃO No. 314/2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça uma readequação na lista de materiais de limpeza entregues à EMEB do Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA

Funcionários procuraram este vereador para reclamar que a reposição dos materiais de limpeza está irregular e insuficiente. Em alguns casos, professores precisaram levar papel higiênico de casa. Portanto, se faz necessário refazer a lista de material de limpeza da EMEB do Parque Portugal, acrescentando alguns itens, para que não faltem.
Valinhos, 12 de fevereiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador